
„ 

Strana 1 z 5 
                                                                                        MicroMedia s.r.o. 
                                                              Havířská 581/3, Praha 1 – Staré město, 110 00, IČO: 27437973 ½ DIČ: CZ27437973 
                                                                www.ZoomSphere.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Cenová nabídka 
pro 

Česká pirátská strana 
8.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



„ 

Strana 2 z 5 
                                                                                        MicroMedia s.r.o. 
                                                              Havířská 581/3, Praha 1 – Staré město, 110 00, IČO: 27437973 ½ DIČ: CZ27437973 
                                                                www.ZoomSphere.com 

 

O ZOOMSPHERE 
 

 ZoomSphere je důvěryhodným dodavatelem marketingových platforem pro 

sociální média již více než 15+ let a pomáhá značkám zapojit se a rozšířit jejich 
zákaznickou základnu prostřednictvím personalizace obsahu na základě 

aktuálních informací o publiku s více než 1,3 miliony uživatelů po celém světě. 

 

è Využíváme největší soubor sociálních médií v oboru a sledování kanálů 

sociálních médií kde se zmiňuje vaše značka, konkurence, produkt a další. 

Marketingová sada řešení ZoomSphere pomáhá značkám zajistit, aby jejich 
investice do sociálních médií přinesly měřitelné obchodní výsledky. 
 

è ZoomSphere je jedním z lídrů v oboru marketingových řešení pro sociální 

média a sleduje více než 8 milionů obchodních profilů napříč všemi hlavními 

platformami, včetně Facebooku, Twitteru, Youtube, LinkedIn, Google+, 
Instagramu a Tumblru. 

 

è Díky komplexnímu zákaznickému portfoliu z různých odvětví a různé 

velikosti od začínajících startupů, po malé a střední podniky, až po ty největší 

firmy, poskytuje ZoomSphere ten nejlepší úspěch pro každého. 
 

 

  



„ 

Strana 3 z 5 
                                                                                        MicroMedia s.r.o. 
                                                              Havířská 581/3, Praha 1 – Staré město, 110 00, IČO: 27437973 ½ DIČ: CZ27437973 
                                                                www.ZoomSphere.com 

 

NAŠE APLIKACE 
 

 
 

 
 
 
 
 



„ 

Strana 4 z 5 
                                                                                        MicroMedia s.r.o. 
                                                              Havířská 581/3, Praha 1 – Staré město, 110 00, IČO: 27437973 ½ DIČ: CZ27437973 
                                                                www.ZoomSphere.com 

 

 
NABÍDKA 

 
 
 

 

Název Aplikace Měsíční částka Roční částka 

Social Media Scheduler 4 000 Kč V ceně 

Social Media Community Management 4 000 Kč V ceně 

Social Media Analytics 2 400 Kč V ceně 

Social Media BenchMarking Tool 2 400 Kč V ceně 

Social Media&Web Monitoring Tool 4 000 Kč V ceně 

Facebook Leads Manager 790 Kč V ceně 

Workflow Manager 790 Kč V ceně 

Celkem: 18 380 Kč / měsíc  

10 % sleva při ročním závazku*: 16 542 Kč / měsíc 198 504 Kč / rok 
 
 
 
*Roční závazek je splatný na 1 či 2 splátky. 
 
Je možné objednat pouze jednotlivé aplikace a jakkoliv je kombinovat do finální podoby. 
 
Celková částka bude fakturována měsíčně, a to nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. 

 
Jako běžný daňový doklad je faktura splatná do 30 dnů ode dne doručení. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



„ 

Strana 5 z 5 
                                                                                        MicroMedia s.r.o. 
                                                              Havířská 581/3, Praha 1 – Staré město, 110 00, IČO: 27437973 ½ DIČ: CZ27437973 
                                                                www.ZoomSphere.com 

 

 

 
 
 

KONTAKTUJTE NÁS 
 

 
 
 

  
Ivana Maňasová 
Office Manager & PA to CEO  
 
ivana@zoomsphere.com 
+420 731 221 792 
 

    

 


